
令和７年４月吉日

県連ホームページ用原稿

　　　　　　　　　　　　　　「県弓道連盟会⾧就任あいさつ」　　　　　　　　　　　　　　　　

石川県弓道連盟会⾧　　木下　鋼典

　このたび石川県弓道連盟の役員改選にあたり、会⾧の重責を引き継ぐことになりました。

もとより微力ではございますが、今後一層努力してその重責を全うするため精励する所存

でございます。

　水橋前会⾧におかれましては、１３年間の会⾧職本当にお疲れさまでした。

先生が掲げられた事業活動に関わる４つの重点項目、①弓道の普及振興、②連盟会員の増、

③競技力の向上、④危機管理の徹底についてはそのまま引き継いでいくつもりです。

水橋前会⾧同様、皆様方のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。


